
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Пятьдесят седьмая (внеочередная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «22» июня 2017 г. г. Котлас № 225-н 
 
 
О приостановлении действия 
пункта 2 статьи 4 решения 
Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 17.05.2012 № 282-
586-р «О бюджетном процессе в 
муниципальном образовании 
«Котлас» 
 
 

Руководствуясь статьями 25 и 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов 
МО «Котлас»   р е ш и л о: 

1. Приостановить до 01 января 2018 года действие пункта 2 статьи 4 решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.05.2012 № 282-586-р «О бюджетном процессе 
в муниципальном образовании «Котлас»» («Двинская правда», 2012, №№ 76 (16769), 
98 (16791); 2013, №№ 30 (16917), 168 (17055); 2014, № 144 (17223); 2015 № 26 (17297), 
№114 (17385), №110 (17528)). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
на официальном сайте администрации муниципального образования «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 
Глава муниципального  
образования «Котлас»                                                                                         А.В.Бральнин 
 


